2024年 11月 27日

プレスリリース

福島銀行（取締役社長 加藤
か と う

 容
たか

啓
ひろ

）は、2024年12月2日（月）に福島西支店を「次

世代型店舗」としてリニューアルオープンいたします。

新店舗のオープンに伴い『リニューアルオープニングセレモニー』を下記のとおり実施

いたしますので、お知らせいたします。

■ 概 要

開催日時 2024年 12月 2日（月）午前 8時 30分頃より

場  所 福島銀行 福島西支店（新店舗）

式 次 第

・主催者挨拶 福島銀行 取締役社長  加藤 容啓

・来賓ご挨拶 けやき会（親睦会）会長 齋藤 高紀 様

       三河町会 会長     加藤 邦男 様

・テープカット

・新店舗オープン

■ 新店舗の概要（福島西支店）

 移転後 移転前

営業日 2024年 12 月 2日（月）より 2024年 11月 29日（金）まで

住 所 福島市三河南町 20-9 福島市三河南町 20-7

電話番号 024-534-7158 （変更ございません）

FAX番号 024-533-0364 （変更ございません）

営業時間
窓 口 平日     9:00～15:00 （変更ございません）

ATM 平日･土日祝 8:00～21:00 （変更ございません）

※ 八島田支店は引続き「福島西支店内」にて営業いたします。

※ 八島田支店の電話および FAX、営業時間に変更はございません。

以上

福島西支店『リニューアルオープニングセレモニー』について

公式キャラクター

はまなか あい

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 営業企画課 TEL024-525-2606

報道機関のお問合せ先

総合企画部 経営企画課 広報室 金成 TEL 024-525-2973

福島銀行 福島西支店

OPEN新
築

2024年12月2日 月

https://www.fukushimabank.co.jp/

0120-76-2940フリーダイヤル

[受付時間] 午前9時～午後5時（土・日・祝日を除く）

詳しくはフリーダイヤルまでお問い合わせください。

（2024年11月1日現在）

住所：〒960-8053　福島市三河南町20-9
電話：024-534-7158　FAX：024-533-0364

新店舗（2024年12月2日（月）から）

西

口

J
R
福
島
駅

70

ファミリー
マート

ガスト

福島トヨペット

テレビユー
福島

ガリバー

●

福島民報社
●

ザ・セレクトン
福島

●●

●
●

●

福
島
西
道
路

新店舗
（旧店舗となり）

あづま陸橋

至仙台

至東京

次世代型
店舗化

　永年に亘って皆さまのお引き立てを頂いております弊行福島西支店は、

2024年12月2日（月）より新築リニューアルオープンすることといたしました。

　役職員一同新たな気持ちでスタートをきり、お客さまに、より質の高い金融

サービスを提供できるよう一層努力してまいりますので、引き続きご愛顧を

賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

株式会社 福島銀行
取締役社長　　加藤 容啓
福島西支店長　 佐藤 雄士